第１号様式（第２条関係）
（表）
奨　　学　　金　　貸　　付　　申　　請　　書
　　　　　　　　年　　月　　日
　三浦市立病院総病院長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　次のとおり奨学金の貸付けを受けたいので、三浦市立病院看護師等奨学金貸付条例施行規程第２条の規定により申請します。
	申請者
	本籍

	住所

	ふりがな

	性別
	男・女
	生年月日
	年　 月　 日

	氏名

	健康状況
	既往症
	病名

	発病
	　　年　　月

	治癒
	　　年　　月

	現在の状況
	頑 健　　　健 康　　　やや健康　　　虚 弱

	履歴
	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	　　　　年　　月

	在学している養成施設
	所在地

	名称

	申請者家族
の状況
	続柄
	氏　　　名
	年齢
	職業
	勤務先
	年　　収

	円
	同居・別居

	円
	同居・別居

	円
	同居・別居

	円
	同居・別居

	同居している家族の住所

（裏）
予　定　す　る　保　証　人
	区分
	親権者又はこれに類する者
	そ　の　他　の　者

	本籍

	住所

	氏名
	印
	印

	生年月日等
	　　　　　　年　　月　　日生　　　歳
	　　　　　　年　　月　　日生　　　歳

	申請者
との関係

	収　　　　　入　　　　　状　　　　　況
	給与
	勤務先
	所在地

	勤務先
	所在地

	名　称

	名　称

	年　収

	年　収

	商業
工業
林業
漁業
	事業所
	事業場所

	事業所
	事業場所

	名　　称

	名　　称

	年売上高
	円
	従
業
員
	家族
	人
	年売上高
	円
	従
業
員
	家族
	人

	営業支出
	円

	営業支出
	円

	雇人
	人

	雇人
	人

	営業利益
	円

	営業利益
	円

	農業
	年　　収
	円
	年　　収
	円

	耕作面積
	田　　　アール
	主要生産物名
	耕作面積
	田　　　アール
	主要生産物名

	畑　　　アール

	畑　　　アール

	山林等面積
	ヘクタール

	山林等面積
	ヘクタール

	その他
	年　　収
	円
	年　　収
	円

	事業所等
	所在地
	事業所等
	事業所等
	所在地

	名　称

	名　称

	収入の種類
	収　入　額
	収入の種類
	収　入　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

の別

同居

別居